Groupement Mise a jour le 09/01/2015

S.1.EAUX du Brionnais (Siren : 257101428)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique Syndicat intercommunal & vocation unique
(SIvu)

Syndicat a la carte non

Commune siége Oyé

Arrondissement Charolles

Département Sabne-et-Loire

Interdépartemental non

Date de création
Date de création 11/09/1956
Date d'effet 11/09/1956
Organe délibérant
Mode de répartition des siéges Méme nombre de siéges
Nom du président M. VINCENT DE LA CELLE
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege Mairie
Numéro et libellé dans la voie

Distribution spéciale

Code postal - Ville 71800 OYE

Téléphone 03 85 25 83 39

Fax 03 85 25 83 39

Courriel syndicat-eaux-brionnais@wanadoo.fr

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 42

Dept

71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71

17 501
30,60

Commune (N° SIREN)

Amanzé (217100064)

Anglure-sous-Dun (217100080)
Anzy-le-Duc (217100114)

Baudemont (217100221)

Baugy (217100247)

Bois-Sainte-Marie (217100411)

Briant (217100601)

Changy (217100866)

Chéatenay (217101161)
Colombier-en-Brionnais (217101419)
Curbigny (217101609)
Dompierre-les-Ormes (217101781)

Dyo (217101856)

Gibles (217102185)

L'Hépital-le-Mercier (217102334)
Lugny-lés-Charolles (217102680)
Marcigny (217102755)
Marcilly-la-Gueurce (217102763)
Montceaux-I'Etoile (217103076)
Mussy-sous-Dun (217103274)

Nochize (217103316)
Ouroux-sous-le-Bois-Sainte-Marie (217103357)
Oyé (217103373)

Poisson (217103548)

Prizy (217103613)
Saint-Christophe-en-Brionnais (217103993)
Saint-Didier-en-Brionnais (217104066)
Saint-Germain-en-Brionnais (217104215)
Saint-Julien-de-Civry (217104330)
Saint-Racho (217104736)
Saint-Symphorien-des-Bois (217104835)
Saint-Yan (217104918)

Sarry (217105006)

Trivy (217105477)

Vareilles (217105535)
Varenne-I'Arconce (217105543)
Varenne-Saint-Germain (217105576)

Mise a jour le 09/01/2015

Population

184
177
530
680
533
203
232
461
167
308
328
975
348
642
307
355
1911
125
307
373
94
68
314
620
71
523
157
200
526
179
432
1170
128
270
248
126
707
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Groupement
71 Varennes-sous-Dun (217105592)
71 Vaudebarrier (217105626)
71 Versaugues (217105733)
71 Vindecy (217105816)
71 Vitry-en-Charollais (217105881)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Mise a jour le 09/01/2015

600
270
218
260
1174

- Réalisation de travaux d¢alimentation en eau potable devant desservir les communes (3 a l'origine).

Adhésion a des groupements

Dept

71
71

Groupement (N° SIREN)

SYDRO 71 (257103424)

S.M. d'adduction d'eau du Charollais (257100578)

Nature jur. Population

SM ouvert 353 757
SM fermé 35 103

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)
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